piešķirts pašvaldības līdzfinansējumus [A.Ū.] īpašumā esošā nekustamā īpašuma (jaunbūves, 

kurai ir spēkā esoša būvatļauja dzīvojamās ēkas būvniecībai) Čiatūras ielā 42, Siguldā, Siguldas 

novadā, kadastra Nr. 8015 003 0244, pieslēgšanai centralizētajai: 

1.1. ūdensapgādes sistēmai 1080,00 EUR (viens tūkstotis astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā, 

1.2. kanalizācijas sistēmai 780,00 (septiņi simti astoņdesmit euro, 00 centi) apmērā; 

2. Saskaņā ar Lēmumu un Siguldas novada pašvaldības domes 2022. gada 19. maija saistošajiem 

noteikumiem Nr. 24 “Par līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai

[...]

8068 002 0037 platība no 0,103 ha palielinājusies uz 0,113 ha; 

5. saskaņā ar SIA “Vindeks”, reģ. Nr. 40003562948, 2025. gada  24. novembra novērtējumu no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8068 002 0228 atdalāmās zemes vienības daļas ar platību 

0,01 ha tirgus vērtība tika noteikta 152 EUR (viens simts piecdesmit divi euro); 

6. saskaņā ar Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu domes kompetencē ir lemt par 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma 

iegūšanu, bet saskaņā ar Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu pašvaldībai ir tiesības iegūt un

[...]

8068 002 0228, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8068 002 0228 atdalītās daļas ar 

platību 0,01 ha, kas pievienota pie viņam piederošā nekustamām īpašuma Vērši, kadastra Nr. 

8068 002 0037, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8068 002 0037, pārdošanu par 152 

EUR (viens simts piecdesmit divi euro); 

2. Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes Attīstības un investīciju pārvaldes 

Nekustamo īpašumu pārvaldības nodaļai sagatavot pirkuma līgumu ar [R.V.]; 

3. virzīt jautājumu izskatīšanai domes sēdē. 

8.§ 

Par Inčukalna novada domes  2009.

[...]

gara vieglatlētikas stadiona, futbola laukuma ar mākslīgo segumu, multifunkcionāla spēļu laukuma 

un zonas ar vingrošanas rīkiem izbūvi, paredzot multifunkcionālas zonas kvalitatīvai sporta stundu 

un ārpus skolas sporta nodarbību organizēšanai. Saskaņā ar būvprojekta izmaksu aprēķinu, kas veikts 

2022. gadā, būvniecības izmaksas sastāda 1 043 985,23 EUR (viens miljons četrdesmit trīs tūkstoši 

deviņi simti astoņdesmit pieci euro 23 centi) ar PVN. Lai noteiktu projekta kopējās izmaksas, plānots 

veikt būvprojekta izmaksu aprēķina aktualizāciju, kā arī kopējās izmaksās tiks ietvertas 

būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas. 

Projekts atbilst Pašvaldību likuma 4. panta pirmajā daļā noteiktajām pašvaldību autonomajām